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Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од финале на Плеј оф, 1и 2 натпревар, Прва лига-мажи;
3. Резултати од 1/2 финални разигрувања од Плеј оф, Прва лига-жени-1 и 2

натпревар;
4. Резултати од натпревари од 26 коло, Втора лига-жени;
5. Распоред и делегирање на финале на Плеј оф, Прва лига-мажи -3 натпревар;
6. Распоред и делегирање на Бараж натпревар-1 натпревар;
7. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:
- Финале на Плеј оф во Прва лига-мажи, 1 натпревар, го регистрирам со постигнатиот
резултат;
-Полуфинални разигрувања во Плеј оф, Прва лига-жени, 1 натпревар, ги регистрирам
со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени, 26 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2.Резултати од финале на Плеј оф, Прва лига-мажи -1 натпревар.

АД-3. Резултати од 1/2 финални разигрувања од Пелј оф, Прва лига-жени-1
натпревар.

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ -1 натпревар
Бр. 1-131 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 16.04.2026 (19:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 0 15 22 17 54
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Никола Саздовски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Игор Младеновски

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ -2 натпревар
Бр. 1-132 Сала СС „ПАРК“- Велес Термин 20.04.2026 (20:00)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 0 24 14 23 61
Гостин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 26 25 25 76
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Славчо Здравески Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Катја Зафирова
Жолт карт.
Црвен карт.
Црвен карт.

БОР-Играч бр.14-Колев Ж.
ШУГ-Тренер-Ристески К.
БОР-Играч бр.8-Ивковиќ С.
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ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ Полуфинале-1 натпревар
Бр. 299 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 17.04.2026 (19:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 22 25 25 97
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 1 18 25 19 21 83
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Славчо Здравески Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка
Капитенот на гостинската екипа одби да го потпише
записникот. Многу добра организација. Без забелешка
на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Никола Наков

Жолт карт. ЈВКВ-М-Петровски Љ.

Бр. 2-100 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 17.04.2026 (18:30)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 0 22 24 16 62
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 26 25 76
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Кристина Постоловска

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ Полуфинале-2 натпревар
Бр. 2-101 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 20.04.2026 (20:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 0 19 24 23 66
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 26 25 76
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Никола Саздовски Делегат Здравко Здравески

Забелешка

Капитенот на домашната екипа одби да го потпише
записникот. Натпреварот започна со 15мин
задоцнување поради зафатеност на салата.
Добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Елена Панова
Жолт карт.
Жолт карт.
Црвен карт.
Жолт карт.

НКВ-Тренер-Наковски Х.
ЈВКВ-Тренер-Јаневиќ Г.
НКВ-Тренер-Наковски Х.
НКВ-Опомена за
одолговлекување на игра.

Бр. 2-102 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“, мала сала-Скопје Термин 20.04.2026 (17:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 0 16 19 21 56
Суди.колег. 1 Филип Ричлиев 2 Александар Ричлиев Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

АД-4. Резултати од натпревари од 26 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 26 коло

Бр. 3-151 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Термин 18.04.2026 (12:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово 2 20 25 18 25 10 98
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје 3 25 14 25 21 15 100
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Ања Ѓорковска Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Благица Томоска

Бр. 3-152 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 18.04.2026 (19:30)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 0 11 19 15 45
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
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Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Алекса Алексоски Делегат Филип Деспотовски

Забелешка
Поради зафатеност на салата, натпреварот започна со 10мин
задоцнување. Многу добра организација. Без забелешка на
текот и резултатот на натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце

Бр. 3-153 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 18.04.2026 (16:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“- Струмица 0 12 18 12 42
Суди.колег 1 Марјан Давитков 2 Давор Весевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка
Натпреварот започна со задоцнување од 5мин поради проблеми
во сообраќај. Многу добра организација. Без забелешка на
текот и резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

Бр. 3-154 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- Велес Термин 15.04.2026 (20:15)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 17 25 92
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“ - Куманово 1 14 17 25 19 75
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Матеј Амбарков

Бр. 3-155 Сала Термин 18.04.2026 (00:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица 0 00 00 00 00
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на
Дисциплинска комисија. Натпреварот се заведува со службен

резултат за противничката екипа.

Записник

Бр. 3-156 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,опш.Чаир-Скопје Термин 18.04.2026 (15:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“- Скопје 0 04 15 14 33
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ - Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Никола Стојковски

 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО-Тетово беше слободен во 26 коло од
натпреварувањето.

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 2

4
2
4 0 1

5 7 2 0 0 0 70 72 1
1 6.545 2030 1322 1.536

2 Вардар жени
2019 Скопје 2

4
2
2 2 2

1 1 0 0 2 0 66 68 7 9.714 1812 1038 1.746

3 Форца волеј
Ема Скопје 2

4
2
0 4 1

8 2 0 1 2 1 61 64 1
4 4.571 1855 1226 1.513

4 Борец Велес 2
4

1
5 9 1

0 4 1 1 3 5 45 50 3
3 1.515 1848 1506 1.227

5 Ново Село Ново
Село

2
4

1
4 10 5 7 2 1 2 7 41 46 4

1 1.122 1852 1737 1.066
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→ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје согласно Пропозициите за натпреварување, член 2,
како првопласирана екипа во Втора лига-жени, по одиграните натпревари и
постигнатиот резултат, директно се квалификува во Прва лига -жени во следната
натпреварувачка сезона, 2026/2027, .
→ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје согласно Пропозициите за натпреварување,
член 2, како второпласирана екипа во Втора лига-жени, по одиграните натпревари вп
лига фазата, игра Бараж натпревар (дома-гости) за влез во Прва лига-жени во
следната натпреварувачка сезона, 2026/2027.

→ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје, како 9 пласирана екипа во Прва лига-жени, по
одиграните предвидени кола, согласно Пропозиции за натпреварување, член 2, ќе
игра Бараж натпревар за опстанок во Прва лига-жени во следната натпреварувачка
сезона.
→ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“-Кичево, како последно пласирана екипа во Прва лига-жени,
согласно Пропозиции за натпреварување, член 2 во следната натпреварувачка
сезона, 2026/2027, ќе се натпреварува со екипите во Втора лига-жени.

АД-5.Распоред и делегирање на финале на Плеј оф, Прва лига-мажи -3 натпревар.

АД-6.Распоред и делегирање на Бараж натпревар - 1 натпревар.
БАРАЖ натпревар -1 натпревар

Бр. Б-01-1 Сала СЦ „ФОРЦА“- Скопје Термин 25.04.2026 (16:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /

6 Куманово Куманово 2
4

1
2 12 3 6 3 2 3 7 35 43 4

8 0.896 1859 1843 1.009

7 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 2

4
1
2 12 7 4 1 0 3 9 34 39 4

2 0.929 1601 1688 0.948

8 Виктори
волеј Струмица 2

4
1
1 13 8 2 1 2 5 6 34 42 4

3 0.977 1782 1651 1.079

9 Бами Кор Тетово 2
4 8 16 6 1 1 2 6 8 25 34 5

1 0.667 1712 1800 0.951

10 Универзитет
во Тетово Тетово 2

4 8 16 6 1 1 1 3 1
2 24 29 5

1 0.569 1575 1703 0.925

11 Виола волеј Велес 2
4 6 18 2 4 0 3 3 1

2 21 27 5
8 0.466 1638 1824 0.898

12 Шкупи Скопје 2
4 4 20 2 1 1 0 8 1

2 11 20 6
3 0.317 1419 1845 0.769

Македонија
Макс Струмица

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ - 3 натпревар
Бр. 1-133 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 24.04.2026 (19:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Петок - Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ПЛАВА
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Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

АД-7. Информации.

1. Со одиграно 26 коло завршуваат предвидените натпревари за оваа
натпреварувачка сезона во Втора лига-жени.
2. Поради ТВ пренос на натпреварите од финалната серија, во договор со МТВ,
распоредот на Плеј оф финалињата во машка и женска конкуренција е следен:

МАЖИ ЖЕНИ
Четврток 16.04.26 Финале - 1 Вторник 28.04.26 Финале - 1

Понеделник 20.04.26 Финале - 2 Понеделник 04.05.26 Финале - 2
Петок 24.04.26 Финале - 3 Четврток 07.05.26 Финале - 3

Понеделник 27.04.26 Финале - 4 Понеделник 11.05.26 Финале - 4
Четврток 30.04.26 Финале - 5 Четврток 14.05.26 Финале - 5

 АНЕКС НА ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 2025/2026
Вкупниот нето износ на судиската такса, за службени лица, по натпревар е:

Член 6.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ PLAY OFF Финале и Куп Финале 16.500,00 ден.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ Прв судија 4.000,00 ден.

Втор судија 4.000,00 ден.
Делегат – Контролор 4.000,00 ден.
Записничар 1.500,00 ден.
Ракувач на семафор 1.000,00 ден.
Линиски судии (2 х 1000,00 ден.) 2.000,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 18.333,00 ден.

БАРАЖ натпревар 10.700,00 ден.
Прв судија 3.000,00 ден.
Втор судија 3.000,00 ден.
Делегат – Контролор, Технички - Делегат 3.000,00 ден.
Записничар 1.200,00 ден.
Ракувач на семафор 500,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 11.889,00 ден.
Само за одредени натпревари 2 линиски судии х 1000,00 ден. (Комесар)

3. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

6 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 34-А Скопје, 22.04.2026

Скопје, 22.04.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Играч-Ричлиев Ефтим Прва лига-мажи До плаќање
6 ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ Играч-Петров Мартин Млади категории До плаќање
7 ГОК „БОРЕЦ“ Играч-Ивковиќ Сашко Прва лига-мажи До плаќање
8 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ Тренер-Наковски Хари Прва лига-жени До плаќање
9 ЖОК „НОВО СЕЛО“ Играч-Маркова Елена Млади категории До плаќање


